Dobrovolny svazek obci Region Orlické hory
517 91 Destné v Orlickych horach &.p. 61
ICO: 48617334, e-mail: dsoroh@seznam.cz
e-mail: g.prymusova@bacetin.cz

Bacetin, Gabriela Prymusova, mobil: 602 168 415, e-mail: ou@bacetin.cz

Bartosovice v Orlickych horach, Kostas Kotanidis, mobil: 739 049 670, e-mail:
starosta@bartosovice.eu

Bohdasin, Josef Cerny, mobil: 603 870 558, e-mail: obec@bohdasin.cz

Borova, Ales Jakubec, DiS., mobil: 702 286 207, e-mail: borovaunachoda@mymail.cz

Bystré, Leo Sevc, mobil: 724 181 348, e-mail: ou@obecbystre.cz

Ceska Cermna, Ing. Tomas Kulhanek, MBA, mobil: 725 398 886, email:
starosta@ceskacermna.cz

Destné v Orl. horach, Katefina Tenchova Dismanova, mobil: 724 192 075, e-mail:
k.tenchova@destne.info, obecni.urad@destne.cz

Dobré, Bc. Daniela Pohlova, ACCA, mobil: 733 519 659, e-mail: starosta@obecdobre.cz
Dobrany, Michal Moravec, mobil: 724 183 076, e-mail: obecdobrany@volny.cz

Chlistov, Ing. Vit Siroky, mobil: 724 003 589, e-mail: obecchlistov@seznam.cz

Janov, Vlasta Chaloupkova, mobil: 720 580 997, e-mail: janov@wo.cz
Kounov, Ing. Jaroslav Basek, mobil: 602 650 678, e-mail: kounov@dobruska.cz

Novy Hradek, Bc. Zdenék Drasnar, mobil: 728 581 434,e-mail:um.starosta@novy-hradek.cz

Ohnisov, Petra Novotna, mobil: 724 181 643, 605 765 130, e-mail: starostka@ohnisov.cz

Olesnice v Orlickych horach, Monika Jelenova, DiS., mobil: 724 186 807, e-mail:
obecniurad@olesnice.net

Orlické Zaho¥i, Vojtéch Spinler, mobil: 602 276 862, e-mail: spinler.v@seznam.cz

Podbrezi, Ester Horakova, mobil: 731 187 007, e-mail: starosta@podbrezi.cz

Mésto Rokytnice v Orlickych horach, Lubos Michalec, mobil: 605 590 251, e-mail:
lubos.michalec@mu.rokytnice.cz

Obec Ricky v Orlickych horach, Ing. Jaroslav Kuchta, mobil: 603 492 062, e-mail:
kuchta.ricky@gmail.com, ou.ricky@obecricky.cz

Obec Sedlonov, Hana Jezkova, mobil: 724 179 126, e-mail: obec@sedlonov.cz

Obec Snézné, Petr Jirdsek, mobil: 603 836 980, e-mail: petas.jir@email.cz,
obec.snezne@tiscali.cz

Obec Val, Patrik Moravec, mobil: 607 061 877, e-mail: ou.val@val.cz

Obec Zdobnice, Petr Novotny, mobil: 602 467 361, e-mail: petr.novotny@zdobnice.com
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